situação  de  dependência  em  Residência  Inclusiva,  que  não  disponham  de  condições  de
autossustentabilidade  ou  de  retaguarda  familiar,  em sintonia  com a  Tipificação  Nacional  dos
Serviços Socioassistenciais para o paciente Sr. JOSÉ H. GLÓRIA. 
PRAZO: 12 (doze) meses
VALOR: R$  4.900,00  (quatro  mil  e  novecentos  reais)  mensais,  totalizando  R$  58.800,00
(cinquenta e oito mil e oitocentos reais). 
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: As  despesas  referentes  ao  presente  termo  aditivo  estão
programadas em dotação orçamentária própria, na seguinte classificação: 
Órgão: 09 
Unidade: 02 
Projeto/Atividade: 2.105 
Elemento Despesa: 33903999000 
Ficha/Fonte: